
Квартира на Одесской

Отдел продаж

+78622645111
hello@vincent-realty.ru

Характеристики

Кол-во комнат

Общая площадь 73 м²

Этаж 3 из

Вид из окон

Ремонт

Санузел

Цена 6 600 000 руб.

Менеджер объекта
ID 2618

Квартира на Одесской

Сочи, Завокзальный р-н, Одесская До моря 2 м (первая береговая линия)

Ссылка на объект

https://vincent-realty.ru/


Описание
Квартира на Одесской

Отдел продаж

+78622645111

Описание комплекса

Отделка, мебель

Новый дом

Дополнительная информация

Предлагаю на продажу 2- комн. квартиру 73 кв.м. на 3 эт., 

в новом  8-ми этажном доме, расположенном в

Завокзальном р- не, на ул. Одесская. Высота потолков 2.7 

м. Дом  монолитно - каркасный, в квартире установлен

газовый котел. Квартира подходит как для проживания,

так и для сдачи в аренду.
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